
 4

 
 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořtová Eva 128 

2. Fořt Tomáš 128 

3. Králíková Isabela 98 

4. Králík Michal 98 

5. Bosáková Zdena 45 

6. Sadílková Hana  45 

7. Janoušková Věra  35 

8. Neševová Olga  32 

9. Gucklerová Katka 31 

10. Nešev Ivan 23 

11. Tomanová Zuzana 21 

12. Vacek Jiří 21 

 

 

Kompletní výsledky všech turnajů včetně higs-

corera, fotografie z hraní, z hotelu i z výletů 

jsou na internetu:  

https://eva.fort.cz/Turecko2022/v.html 
 

Příští jaro máme v plánu Albánii, kde již máme 

vytipováno několik vhodných hotelů. 
 

 
 1

Turecko – léto 2022 

 
 

 
 

Na léto jsme původně plánovali výjezd do 

Albánie, ale vybraný hotel neměl dostatečné 

kapacity, tak jsme opět zvolili Turecko 

a méně turisticky známé okolí Bodrumu. 

Po úvodních problémech s pokoji se druhý 

den kouř rozptýlil a nakonec byl pobyt  velmi 

přjemný, i když s hotely v okolí Antalie 

a Beleku se srovnávat nedá. Personál se ve-

lice snažil, což však občas vzhledem k jejich 

nedostatečné znalosti angličtiny vedlo k ne-

čekaným situacím. 

Hotel leží v městečku mimo turistické ob-

lasti, moře je tu krásné a cestovní ruch se tu 

teprve začíná rozvíjet. 
 

 



 2

 
 

Pátek 10.6., 6 dvojic 
1. Fořtovi 68.75% 

2. Králík M. - Králíková I. 57.50% 

3.Tomanová – Vacek 57.50% 

4. Neševovi 48.75% 
 

 
 

Sobota 11.6., 6 dvojic 
1. Králík M. - Králíková I. 67.50% 

2. Neševovi 57.50% 

3. Fořtovi 57.50% 

4. Janoušková – Hlaváčová 45.50% 
 

 

 
 

Neděle 12.6., 6 dvojic 
1. Fořtovi 66,22% 

2. Králíková I.-Králík 52.50% 

3. Neševová – Hlaváčová 51,25% 

4. Janoušková – Gucklerová 46,25% 
 

 
 

Pondělí 13.6., 6 dvojic 
1. Bosáková – Sadílková 60,00% 

2. Fořtovi 57.50% 

3. Janoušková – Gucklerová 51,25% 

4. Králíková I.-Králík 51,25% 

 

 

 3

Úterý 14.6., 6 dvojic 
1. Králíková I.-Králík 69,50% 

2. Fořtovi 57.50% 

3. Bosáková – Sadílková 55,00% 

4. Neševovi 52,50% 
 

 
 

Středa 15.9., 6 dvojic 
1. Fořtovi 63,75% 

2. Janoušková – Gucklerová 53,75% 

3. Tomanová – Vacek 51,25% 

4. Králíková I.-Králík 48,75% 
 

 
 

Bridž jsme hráli každý večer (jako správní 

sportovci) ve sportbaru. Turnaje byly na třech 

stolech.  
 

 

 
 

Milovníci adrenalínu si mohli parádně užívat 

na hotelových tobbogánech. 

Každé odpoledne měl Tomáš své populární 

přednášky na různá bridžová témata, které se 

vždy konají někde na klidném stinném místě 

v blízkosti all inclusive baru. 
 

 
 

Některé účastnice jely na výlet do 

nedalekého Efesu (viz foto na další stránce). 

Dalo se vyjet také na výlet lodí nebo pro ty, 

co rádi smlouvají, nakupovat na turecký 

bazar. 


